
 บัตเตอรก์าแฟ Coffee Butter Cake 5.5 x 7.5 x 2

 บัตเตอรเ์คก้ Butter Cake 5.5 x 7.5 x 2

 มัชชะมาเบิล้บัตเตอรเ์คก้ Matcha Mable Cake 5.5 x 7.5 x 2

 บานานาชสีเคก้ Banana Cheese Cake 5.5 x 7.5 x 2

 เคก้มะตมู Bael Fruit Cake 5.5 x 7.5 x 2

 ฟรุ๊ตเคก้ Fruit Cake 5.5 x 7.5 x 2

 บานาน่าวอลนัท Banana Watlnut 5.5 x 7.5 x 2

 แยมโรลกาแฟ Coffee Rolls Cake

 แยมโรลมะนาว Lemon Rolls Cake

 แยมโรลวนลิา Vanilla Rolls Cake

 แยมโรลสตรอเบอรร์ี่ Strawberry Rolls Cake

 แยมโรลสม้ Orange Rolls Cake

 แยมโรลชอคโกแลต Chocolate Rolls Cake

 ขนมปังไสไ้ก่ Chicken White Sauce Bread 8 x 6

 ซอสเซสไกม่ายองเนส Mayonnaise Chicken Sausage Bread

 ซอสเซสเบรด Chicken Sausage Bread

 ขนมปังปาปรกิา้ Papika Bread 45

60

7.5 x 13 x 5

* รับจัดขัน้ต า่ 5,000 บาทขึน้ไป *กรุณาสัง่ลว่งหนา้อยา่งนอ้ย3 วนั *คา่จัดสง่เริม่ตน้ที3่00 บาท(เพิม่ข ึน้ตามระยะทาง)  *ราคานีร้วมVATแลว้

อยา่ลมื...สฟ้ีา...เวลาหวิ

40

60

45

10.5 x 4

45

45

45

45

45

456.5 x 9 x 5

7.5 x 13 x 5

Size(cm.) Priceขนมปงั (Bread)

40

40

40

40

เคก้ (Cake) Size(cm.) Price

45

10.5 x 4

10.5 x 4

10.5 x 4 40

10.5 x 4
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แยมโรล (Roll) Size(cm.) Price

10.5 x 4
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 เดนชิลกูเกด Raisin Danish

 เดนชิชนิามอน Cinnamon Danish

 เดนชิสบัปะรด Pineapple Danish

 เดนชิบลเูบอรี่ Blueberry Danish

 เดนชิพที Peach Danish

 มัฟฟินกลว้ย Banana Muffins

 มัฟฟินชอ๊คโกแลต Chocolate Muffins

 มัฟฟินถ่ัว Mixed Nut Muffins 

 มัฟฟินบลเูบอรี่ Blueberry Muffins

 มัฟฟินสตรอเบอรี่ Strawberry Muffins

 กระหรีพั่ฟ Chicken Curry Puff

 พัฟไก่ Chicken Puff

 พายปลาทนู่า Tuna Pie

 พายไสก้รอกไก่ Chicken Sausage Pie

 พัฟเห็ด Mushroom Puff

 แฮมครัวซองค์ Ham Croissant

 พายไก่ Chicken Pie

 พายสตไูก่ Chicken Stew Pie

40

50

65

65

40

40

40

40

7 x 10

3 x 7 x 4

4.5 x 4.8 x 2

7 x 10

4 x 11 x 2.5

6.8 x 9.5 x 2

6.8 x 9.2 x 2

6.8 x 9.22

50

พฟั&พาย (Puff&Pie) Size(cm.) Price

8 x 7 50

8 x 7 50

5010 x 2

10 x 2

4 x 10.5 x2

45

Price

Ø 7.5 x 7 45

เดนชิ (Danish) Size(cm.) Price

Ø 7.5 x 7

8 x 7 50

* รับจัดขัน้ต า่ 5,000 บาทขึน้ไป *กรุณาสัง่ลว่งหนา้อยา่งนอ้ย3 วนั *คา่จัดสง่เริม่ตน้ที3่00 บาท(เพิม่ข ึน้ตามระยะทาง)  *ราคานีร้วมVATแลว้

45

50
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มฟัฟิน (Muffins) Size(cm.)

8 x 7

8 x 7 50
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